agradecer las atenciones que ha tenido hacia esta Organización Sindical.

Acudimos a usted, a fin de solicitar el favor de su apoyo, como año con año
sucede, para los Trabajadores Sindicalizados que participarán en el Desfile "1°
de Mayo", en lo que a continuación se menciona:

-

- El apoyo económico de $ 13,443.00 (TRECE MIL CUATROCIENTOS
CUARENTA Y TRES PESOS 001100 M.N.); para el Evento de los Delegados
Sindicales, con motivo del "Día del Trabajo" (conforme a los Acuerdos
con nuestro Sr. Gobernador, C.P. Martín Orozco Sandoval).

Seguros de contar con el favor de su apoyo, en lo anterior solicitado, le